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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

 MINISTRIA E SHËNDETËSISË  

DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT PSIKIATRIK 

Shtojca 10  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

31/01/2024 

Drejtuar: CFO PHARMA 

Adresa: Kashar Mezez, Rruga Pavaresia, Ndertesa nr 1 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-93316-01-17-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Medikamente,  

Sistemi Principi aktiv 
Formë - 

doza 
Njësia Sasia 

Anti-infektive te pergjithshem Ceftriaxone 1 gr 

Flakon/                  

Flakon + ampule 

(hollues) 

231 

Anti-infektive te pergjithshem Cefuroxime 1500 mg Flakon 100 

Barna hormonale sistemike, 

hormonet seksuale 
Prednisolone 

25 mg/2 

ml - 2 ml 
Ampule/a 48 

Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut 

Cyanocobalamin 

(Vitamin B12) 

500 µg/1 

ml - 1 ml 
Ampule 300 

Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut 

Enoxaparine 

sodium 

4000 UI 

anti-

Xa/0.4ml - 

0.4 ml 

Shiringe e para 

pergatitur 
100 

Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut 
Mannitol 

20% - 250 

ml 
Flakon 4 

Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut 

Phytomenadion 

(Vitamin K) 

10mg/1ml 

- 1 ml 
Ampule 10 

Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut 

Sodium lactate + 

Sodium chloride + 

Potassium chloride 

+ Calcium chloride 

dihydrate 

500 ml Flakon 55 

Metabolizmi dhe trakti tretes Atorvastatine 20 mg Tablete 850 
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Metabolizmi dhe trakti tretes 
Hyoscine 

butylbromide 

20 mg/1 

ml - 1 ml 
Ampule 20 

Psikiatria Clozapine 100 mg Tablete 10,014 

Psikiatria Haloperidol 
5 mg/1 ml 

- 1 ml 
Ampule 2,962 

Psikiatria Olanzapine 10 mg Tablete 3,959 

Psikiatria Risperidone 2 mg Tablete 1,200 

Sistemi kardiovaskular Adrenaline 
1mg/ml - 

1ml 
Ampule 4 

Sistemi kardiovaskular Enalapril 20 mg Tablete 3,468 

Sistemi kardiovaskular Lercanidipine 10 mg Tablete 400 

Sistemi kardiovaskular Nebivolol 5mg Tablete 50 

Sistemi kardiovaskular Nifedipine 10 mg Tablete 541 

Sistemi kardiovaskular Olmesartan 20 mg Tablete 100 

Sistemi nervor Diazepam 
10 mg/2 

ml - 2 ml 
Ampule 3,008 

Sistemi nervor Haloperidol 
50 mg/ml - 

1 ml 
Ampule 527 

Sistemi nervor 
Trihexyphenidyl 

hydrochloride 
5 mg Tablete 9,867 

Sistemi nervor 
Valproic Acid + 

Sodium valproate 

145 mg + 

333 mg 
Tablete 7,393 

Anti-infektive te pergjithshem Amoxicilline 500 mg Kapsule 585 

Anti-infektive te pergjithshem Nitrofurantoin 100 mg Tablete 200 

Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut 
Acetylsalicylic acid 100 mg Tablete 374 

Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut 
Folic acid 5mg Tablete 7,876 

Metabolizmi dhe trakti tretes 
Ascorbic acid                      

(Vitamine C) 
100 mg Tablete 5,649 

Metabolizmi dhe trakti tretes Bisacodyl 5mg Tablete 40 

Metabolizmi dhe trakti tretes Glibenclamide 5 mg Tablete 1,000 

Metabolizmi dhe trakti tretes Loperamide 2 mg Tablete/ Kapsule 84 

Metabolizmi dhe trakti tretes 
Metformine 

hydrochloride 
850 mg Tablete 2,532 

Metabolizmi dhe trakti tretes 
Metformine 

hydrochloride 
500 mg Tablete 881 

Metabolizmi dhe trakti tretes 

Pyridoxine 

hydrochloride 

(Vitamin B6) 

25 mg Tablete 7,479 

Metabolizmi dhe trakti tretes 

Thiamine 

hydrochloride 

(Vitamin B1) 

10 mg Tablete 7,626 

Psikiatria Clonazepam 2 mg Tablete 1,708 

Psikiatria Fluvoxamine 100 mg Tablete 262 

Sistemi kardiovaskular Amlodipine 5 mg Tablete 168 

Sistemi kardiovaskular Atenolol 100 mg Tablete 2,325 

Sistemi kardiovaskular Digoxin 0.25 mg Tablete 217 
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Sistemi kardiovaskular Furosemide 25 mg Tablete 100 

Sistemi kardiovaskular Metoprolol 100 mg Tablete 1,225 

Sistemi muskolo-skeletik Ibuprofen 200 mg Tablete/ Kapsule 319 

Sistemi nervor 
Caffeine + Sodium 

benzoate 

(96mg + 

104mg)/ml 

- 1ml 

Ampule 25 

Sistemi nervor Carbamazepine 200 mg Tablete 5,515 

Sistemi nervor Chlordiazepoxide 10 mg Tablete 990 

Sistemi nervor Diazepam 5 mg Tablete 5,000 

Sistemi nervor Levomepromazine 25mg Tablete 1,899 

Sistemi nervor Phenobarbital 60 mg Tablete 2,125 

Sistemi nervor Promethazine 25mg Tablete 1,870 

Sistemi nervor Risperidone 
1 mg/ml - 

30 ml 

Flakon + pipete te 

graduar 
9 

Sistemi nervor Zolpidem 10 mg Tablete 12 

Sistemi respirator Carbocisteine 
50 mg/ml - 

200 ml 
Flakon 14 

Sistemi  urinar 
Tamsulosina   

hydrochlorid 
0.4 mg kapsul 350 

Aparati gastrointstinal Silimarine 200 mg kapsul 2,000 

 

Kohëzgjatija - fillon me lidhjen e kontratës dhe mbaron më  31/12/2024 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.             CFO PHARMA                           K22305002U 

_______________________________                            _______________________ 

                Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-t  

Vlera  1.892.301,00 (njëmilion e tetëqind e nëntëdhjetë e dymijë e treqind e një)  

_________________________________________________________________________ 

                                (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2._________________________________                    ________________________________ 

           Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it   

Vlera  

_______________________________________________________________________________ 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________                    __________________________    

              Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it      

 arsyet e mëposhtme  

____________________________________________________________________________ 

 

2._________________________________                    ______________________________ 

             Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it             

arsyet e mëposhtme 

_____________________________________________________________________________ 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë CFO PHARMA Adresa: Kashar Mezez, 

Rruga Pavaresia, Ndertesa nr 1, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej Vlera  1.892.301,00 

(njëmilion e tetëqind e nëntëdhjetë e dymijë e treqind e një)  është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

PERSONI I AUTORIZUAR  

Loreta Balaj  
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